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Mini Liga Mistrzów o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź

Zakończył się turniej w piłce nożnej Mini Liga Mistrzów o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź Zbigniewa
Szaleńca. W ciągu trzech dni na murawę wybiegło ok. 1500 dzieci ze wszystkich czeladzkich Szkół
Podstawowych. Każda klasa reprezentowała zespół, który wziął udział w tegorocznej edycji Ligi Mistrzów, a
zawodnicy mogli poczuć prawdziwą piłkarską atmosferę i wcielić się w rolę swoich idoli, takich jak Leo
Messi, Cristiano Ronaldo czy Robert Lewandowski.

W tym roku podzieliliśmy turniej na 3 grupy wiekowe.
Pierwszy dzień turnieju otworzyły dzieci z trzecich i czwartych klas Szkół Podstawowych, których
klasyfikacja przedstawiała się następująco:
1 miejsce - klasa IVB - Atletico Madryt - SP2,
2 miejsce - klasa IVB - FC Barcelona - SP3,
3 miejsce - klasa IVA - Bayer Leverkusen - SP2.

Dzień drugi to rozgrywki najmłodszych rocznikowo dzieci z klas pierwszych i drugich :
1 miejsce - klasa IIC - Paris Saint Germain - SP2,
2 miejsce - klasa IIB - PSV Eindhoven - SP1,
3 miejsce - klasa IIB - Tottenham - SP2.

Na zakończenie turnieju została najstarsza grupa wiekowa czyli dzieci z klas piątych i szóstych, w którym
zajęli:
1 miejsce - klasa VIA - Real Madryt - SP3,
2 miejsce - klasa VIA - FC Barcelona - SP7,
3 miejsce - klasa VIC - Bayer Leverkusen - SP7.

Mnóstwo emocjonujących meczy, wylanego potu i ambicja włożona w każdy mecz cieszyła oko kibiców,
którzy przybyli oglądać młodych adeptów piłki nożnej. We wszystkich kategoriach wiekowych pojawili się
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utalentowani zawodnicy. Jeśli tylko pójdzie za tym ciężka praca i treningi pod okiem profesjonalnych
trenerów, to najlepsi spośród nich mogą zajść naprawdę daleko.

W turnieju oprócz zawodników wystąpiły równie utalentowane dziewczyny, które wcieliły się w rolę
cheerleaders i pięknymi tańcami otwierały każdy dzień imprezy sportowej, podczas której również
dopingowały swój zespół, dzięki czemu każdy z grających mógł poczuć się jak najlepszy piłkarz na świecie.

Codziennie swoją obecnością zaszczycali turniej Burmistrz Miasta Czeladź Pan Zbigniew Szaleniec,
Burmistrz Beata Zawiła, Naczelnik Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej Małgorzata Ochęduszko-Ludwik,
Kierownik Referatu Ilona Grudzień, Inspektor Justyna Lisowska, którzy oficjalnie otwierali i zamykali turniej
oraz wręczali pamiątkowe dyplomy, medale i puchary dla zwycięskich drużyn.
Serdeczne podziękowania dla wszystkich niżej wymienionych, którzy przyczynili się do organizacji Mini Ligi
Mistrzów.

Nauczyciele Szkół Podstawowych: Sylwester Iwanowski, Sergiusz Rebeta, Michał Jastrząb, Krzysztof
Gajewski, Jakub Pawlik, Marek Palej, a także Henryk Standio z Czeladzkiego Klubu Sportowego i Jakub
Kużdzał jako konferansjer.

Sponsorzy imprezy:

Firma Konsul – Trofea Sportowe
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